Brandmeldesysteme - FAS-420-TM Serie Ansaugrauchmelder, LSN improved
FAS-420-TM Serie Ansaugrauchmelder, LSN improved
V d S
u Hohe Immunität gegenüber Täuschungsalarm
durch intelligente Signalverarbeitung
u Innovative Technik der Brandortidentifizierung
ermöglicht die genaue Bestimmung des
Brandortes bei der Überwachung von bis zu fünf

4.998.143.413
App.Schl.
5775
Vepos
2014
TITANUS AF-2.0 Ansaugreduzierfolien, 2,0mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-2.0 |
4.998.143.416
App.Schl.
5775
Vepos
2015
TITANUS AF-2.5 Ansaugreduzierfolien, 2,5mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-2.5 |
4.998.143.417
App.Schl.
5775
Vepos
2016
TITANUS AF-3.0 Ansaugreduzierfolien, 3,0mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-3.0 |
4.998.143.418
App.Schl.
5775
Vepos
2017
Brandmeldesysteme - FAS-420-TM Serie Ansaugrauchmelder, LSN improved 5 | 5
TITANUS AF-3.2 Ansaugreduzierfolien, 3,2mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-3.2 |
4.998.143.419
App.Schl.
5775
Vepos
2018
TITANUS AF-3.4 Ansaugreduzierfolien, 3,4mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-3.4 |
4.998.143.420
App.Schl.
5775
Vepos
2019
TITANUS AF-3.6 Ansaugreduzierfolien, 3,6mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-3.6 |
4.998.143.422
App.Schl.
5775
Vepos
2020
TITANUS AF-3.8 Ansaugreduzierfolien, 3,8mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-3.8 |
4.998.143.423
App.Schl.
5775
Vepos
2021
TITANUS AF-4.0 Ansaugreduzierfolien, 4,0mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-4.0 |
4.998.143.424
App.Schl.
5775
Vepos
2022
TITANUS AF-4.2 Ansaugreduzierfolien, 4,2mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-4.2 |
4.998.143.425
App.Schl.
5775
Vepos
2023
TITANUS AF-4.4 Ansaugreduzierfolien, 4,4mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-4.4 |
4.998.143.426
App.Schl.
5775
Vepos
2024
TITANUS AF-4.6 Ansaugreduzierfolien, 4,6mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-4.6 |
4.998.143.427
App.Schl.
5775
Vepos
2025
TITANUS AF-5.0 Ansaugreduzierfolien, 5,0mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-5.0 |
4.998.143.428
App.Schl.
5775
Vepos
2026
TITANUS AF-5.2 Ansaugreduzierfolien, 5,2mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-5.2 |
4.998.143.429
App.Schl.
5775
Vepos
2038
TITANUS AF-5.6 Ansaugreduzierfolien, 5,6mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-5.6 |
4.998.143.430
App.Schl.
5775
Vepos
2039
TITANUS AF-6.0 Ansaugreduzierfolien, 6,0mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-6.0 |
4.998.143.431
App.Schl.
5775
Vepos
2040
TITANUS AF-6.8 Ansaugreduzierfolien, 6,8mm
Zur Abdeckung einer Ansaugöffnung mit
entsprechendem Stanzdurchmesser. Preis pro Stück,
Liefereinheit: 10 Stück
Bestellnummer TITANUS AF-6.8 |